
Miejscowość 62-040 Puszczykowo , dnia 14.11.2024

Zamawiający

Miasto Puszczykowo

Podleśna 4

62-040 Puszczykowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont chodników na terenie miasta Puszczykowa

Numer postępowania ZP.271.16.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008972

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

14-11-2024 godz
.

09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/puszczyko
wo

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1. Remont nawierzchni chodnika i zjazdów na ulicy Nowe Osiedle i ulicy
Niezłomnych

2.2. Remont nawierzchni chodnika i zjazdów na ulicy Libelta i remont ciągu
komunikacyjnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 2

190.000,00 BRUTTO PLN

250.000,00 BRUTTO PLN

strona 1



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remont nawierzchni chodnika i zjazdów na ulicy Nowe Osiedle i ulicy Niezłomnych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60.00%

1. Zakład Robót Drogowych Marek Dachtera
ul. ks. Ignacego Posadzego 5B
62-040 Puszczykowo

188.795,34 zł

2. AVENIR POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Garbary 100/90
61-757 Poznań

275.974,24 zł

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Czempiniu
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Polna 2
64-020 Czempiń

216.483,97 zł

4. Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka
ul.Wodna 18
62-200 Gniezno

225.517,56 zł

Część 2 - Remont nawierzchni chodnika i zjazdów na ulicy Libelta i remont ciągu
komunikacyjnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 2

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60.00%

1. Zakład Robót Drogowych Marek Dachtera
ul. ks. Ignacego Posadzego 5B
62-040 Puszczykowo

226.644,78 zł

2. AVENIR POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Garbary 100/90
61-757 Poznań

343.069,05 zł

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Czempiniu
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Polna 2
64-020 Czempiń

280.957,04 zł

Informacje dodatkowe:

strona 2


